Technika stlaceného vzduchu / Nastrcné spojky, Sroubeni / 60000 - Nerezoveé spojky

60115 - PRIPOJKA SS L-90° - Nerez oto¢né uhlové pfipojeni s G
zavitem, -15°C/+190°C

Kod produktu: 56009

Varianty zbozi
Objednaci Vnéjsi Provozni
kod zavit tlak
60115X0012 M5x0,8 20 bar
60115X0001 G1/8" 20 bar
60115X0002 G1/4" 20 bar
60115X0013 M5x0,8 20 bar
60115X0003 G 1/8" 20 bar
60115X0004 G 1/4" 20 bar
60115X0015 G3/8" 20 bar
60115X0005  G1/8" 20 bar
60115X0006 G1/4" 20 bar
60115X0016 G3/8" 20 bar
60115X0007 G1/4" 20 bar
60115X0008  G3/8" 20 bar
60115X0009  G1/2" 20 bar
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IAIGNEP. Serie 60000
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60000 série je plné z nerezové oceli AISI 316L. Rychlé pFipojeni

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -15°C aZ +190°C

Material produktu: Nerezova ocel AISI 316L/1.4401
Material t&snéni: Viton (FKM)

Médium: Stlac¢eny vzduch, vakuum
Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED

2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu

Vlastnosti: -0,99 bar az 20 bar

PouZiti produktu: Pro korozivni kapaliny v agresivnim prostredi -

chemicky, petrochemicky, farmacie, automobilni pram.

Zkracena poznamka: Série AIGNEP nerez 60000

a odpojeni. Koncovka pro korozivni kapaliny pouzivané v
agresivnim prostredi. Je idealni pro pfimy kontakt s

potravinami a tekutinami. Lze pouZit i ve slaném prostredi, na

strojich, které vyZaduji casté myti s agresivnimi Cisticimi
prostiedky. Vhodny pro zemédélsky, hornicky, chemicky,
petrochemicky, farmaceuticky odvétvi. Kota D* - oznacuje
vnéjsi prumér kalibrované hadice (plastové trubky).

*D4 mm

*D4 mm

*D4 mm

*D6 mm

*D6 mm

*D6 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D10 mm

*D10 mm

*D10 mm

Délka
natrubku

L1=18 mm

L1=18 mm

L1=18 mm

L1=18 mm

L1=21 mm

L1=21 mm

L1=22,5 mm

L1=22,5 mm

L1=22,5 mm

L1=22,5 mm

L1=26 mm

L1=26 mm

L1=26 mm

Délka
zavitu

6 mm

6 mm

8 mm

6 mm

6 mm

8 mm

6 mm

6 mm

8 mm

8 mm

8 mm

9 mm

10 mm

Hmotnost

0,03 kg
0,03 kg
0,03 kg
0,03 kg
0,03 kg
0,03 kg
0,03 kg
0,03 kg
0,03 kg
0,036 kg
0,035 kg
0,042 kg

0,063 kg

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
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https://www.gms.cz/aignep
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